
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 2,230,497 2,091,781 138,716

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 1,959,106 2,023,976 △64,870

도시관리계획수립 794,570 859,440 △64,870

해안경관권역 지구단위 계획 수립 용역 435,130 500,000 △64,870

207 연구개발비 435,130 500,000 △64,870

01 연구용역비 435,130 500,000 △64,870

○ 해안경관 지구단위 계획 수립 용역

435,130 500,000 △64,870경정 435,130,000원

행정운영경비(도시계획과)(기타/기타) 71,007 67,805 3,202

인력운영비 8,867 5,665 3,202

인력운영비 8,867 5,665 3,202

101 인건비 8,867 5,665 3,202

03 무기계약근로자보수 8,867 5,665 3,202

○ 시간외근무수당 8,867 5,665 3,202

ㅇ <다>직군(토지이용팀 토지분할요원)

3,202 0 3,20211,856원 * 30시간 * 6월 * 150%

재무활동(도시계획과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 200,384 0 200,384

보전지출 200,384 0 200,384

보전지출 200,384 0 200,384

802 반환금기타 200,384 0 200,384

02 시ㆍ도비보조금반환금 200,384 0 200,384

○ 2015년 여서동 문화의거리 경관개선사업 사

용잔액 130 0 130

○ 2015년 문수동 부영아파트 앞 옹벽벽화사업

사용잔액 1,150 0 1,150

○ 2015년 여수항 컬러빌리지 조성사업 사용잔

액 37,691 0 37,691

○ 2015년 여수엑스포역사 주변 경관개선사업

사용잔액 11,746 0 11,746

○ 2012년 한옥마을 조성사업 149,667 0 149,667

ㅇ 사용잔액 140,000 0 140,000

ㅇ 이자반납 9,667 0 9,667

130,000원 * 1식

1,150,000원 * 1식

37,691,000원 * 1식

11,746,000원 * 1식

140,000,000원 * 1식

9,666,610원 * 1식




